Fiche de spécifications
PS-00455, Rev. D
Avril 2011
Le compteur Micro Motion® CNG050 a été spécialement conçu pour le
mesurage de Gaz Naturel pour Véhicules (GNV). Son étendue de mesure
très large permet de l’utiliser aussi bien pour le remplissage V.L. que pour
celui des bus ou véhicules utilitaires.
Référence de l’industrie pour le mesurage de GNV

Raccord SAE taille 12 (filetage universel) 291(4) 415 –
Compteur de gaz naturel pour véhicule Modèle CNG050 7
Codification
Modèle Description
CNG050S Capteur Coriolis Micro Motion CNG050 ; DN 15 (1/2") ; en acier inoxydable 316L
Code Raccords
### Voir le tableau de raccords à la page 7
Code Boîtier
N Standard
Code Interface électronique
Q Platine processeur standard intégrée en aluminium avec peinture polyuréthane, pour transmetteur MVD déporté
A Platine processeur intégrée en acier inoxydable, pour transmetteur MVD déporté
C Pour transmetteur Modèle 1700 ou 2700 intégré
W(1)
(1) Si une interface électronique W ou D est commandée en conjonction avec un certificat de conformité C, A ou Z, une barrière
de sécurité intrinsèque MVD Direct Connect est fournie. Cette barrière n’est pas fournie avec les codes de certificat M et N.
Platine processeur intégrée en aluminium avec peinture polyuréthane, pour liaison directe sur automate (MVD Direct Connect)
D(1) Platine processeur intégrée en acier inoxydable, pour liaison directe sur automate (MVD Direct Connect)
Code Entrées de câble
Interface électronique code Q, A, W et D
B 1/2’’ NPT – sans presse-étoupe
E M20 – sans presse-étoupe
F Avec presse-étoupe en laiton nickelé (pour câble de Ø 8,5 mm à 10 mm)
G Avec presse-étoupe en acier inoxydable (pour câble de Ø 8,5 mm à 10 mm)
Interface électronique code C (transmetteur 1700/2700 intégré)
A Sans presse-étoupe
Code Certificat de conformité pour atmosphères explosives(1)
M Standard Micro Motion (pas de certification)
N Standard Micro Motion / Conformité DESP
C CSA (Canada uniquement)
A CSA C-US (Canada et USA)
Z ATEX – Appareil de catégorie 2 (zone 1) / conformité DESP
I IECEx – Zone 1
P(2)
(2) Disponible uniquement avec l’option de langue M (chinois).
NEPSI
Suite page suivante
8 Compteur de gaz naturel pour véhicule Modèle CNG050
Codification suite
Code Langue
A Exigences CE en danois et manuel d’installation en anglais
D Exigences CE en néerlandais et manuel d’installation en anglais
E Manuel d’installation en anglais
F Manuel d’installation en français
G Manuel d’installation en allemand
H Exigences CE en finnois et manuel d’installation en anglais
I Manuel d’installation en italien
J Manuel d’installation en japonais
M Manuel d’installation en chinois
N Exigences CE en norvégien et manuel d’installation en anglais
O Manuel d’installation en polonais
P Manuel d’installation en portugais
S Manuel d’installation en espagnol
W Exigences CE en suédois et manuel d’installation en anglais
C Exigences CE en tchèque et manuel d’installation en anglais
B Exigences CE en hongrois et manuel d’installation en anglais
K Exigences CE en slovaque et manuel d’installation en anglais
T Exigences CE en estonien et manuel d’installation en anglais
U Exigences CE en grec et manuel d’installation en anglais
L Exigences CE en letton et manuel d’installation en anglais
V Exigences CE en lithuanien et manuel d’installation en anglais
Y Exigences CE en slovène, installation en anglais
Code Option future 1
Z Réservé pour un usage ultérieur
Code Option future 2
Z Réservé pour un usage ultérieur
Code Options usine
Z Produit standard
X Produit spécial (ETO)
Exemple de codification : CNG050S 290 N C A A E Z Z Z
Compteur de gaz naturel pour véhicule Modèle CNG050 9
10 Compteur de gaz naturel pour véhicule Modèle CNG050
Compteur de gaz naturel pour véhicule Modèle CNG050 11
Micro Motion – Leader incontesté en débitmétrie et en densimétrie
France
Emerson Process Management S.A.S.
14, rue Edison - BP 21
69671 Bron Cedex
France
T +33 (0) 4 72 15 98 00
F +33 (0) 4 72 15 98 99
Centre Clients Débitmétrie (appel gratuit)
T 0800 917 901 (uniquement depuis la France)
Belgique
Emerson Process Management nv/sa
De Kleetlaan 4
1831 Diegem
Belgique
T +32 (0) 2 716 77 11
F +32 (0) 2 725 83 00
Centre Clients Débitmétrie (appel gratuit)
T 0800 75 345
Suisse
Emerson Process Management AG
Blegistraße 21
CH-6341 Baar-Walterswil
Suisse
T +41 (0) 41 768 6111
F +41 (0) 41 768 6300
Micro Motion Europe
Emerson Process Management
Neonstraat 1
6718 WX Ede
Pays-Bas
T +31 (0) 318 495 555
F +31 (0) 318 495 556
Micro Motion Inc. USA
Worldwide Headquarters
7070 Winchester Circle
Boulder, Colorado 80301
États-Unis
T +1 303-527-5200
+1 800-522-6277
F +1 303-530-8459
Micro Motion Asia
Emerson Process Management
1 Pandan Crescent
Singapore 128461
République de Singapour
T +65 6777-8211
F +65 6770-8003
Micro Motion Japan
Emerson Process Management
1-2-5, Higashi Shinagawa
Shinagawa-ku
Tokyo 140-0002 Japon
T +81 3 5769-6803
F +81 3 5769-6844
Les mesures de pointe de Micro Motion, filiale de Emerson Process
Management, vous apportent ce dont vous avez le plus besoin :